

Birkan Sunar'ın doğal sabunları 2003'te Kadın Girişimciler Derneği'nin düzenlediği 5 girişimci projeden biri olarak seçilmiş.



EL YAPIMI AMBALAJ

TURUNCU Ltd'nin sahibi Birkan Sunar, sabunların yenilebilecek kalitedeki zeytin yağından yapıldığını bunlara cilt tiplerine göre aromaterapik yağlarla çeşitlendirdiklerini belirtiyor. Tamamen el yapımı, doğal ve kimyasal madde içermeyen sabunlar Sağlık Bakanlığı'ndan da onaylı. Ambalajlar da el yapımı. Çevredeki köylülere yaptırdığı etamin, dantel ambalajlarda sunulan ürünler ekolojik ürün marketlere, eczanelere ve güzellik salonlarına veriliyor. Hedefte, market gibi büyük ölçekli üretim gerektirecek merkezler olmadığını söyleyen Sunar, "Kapasiteyi artırma niyetim yok. Benim için kaliteyi koruyarak küçük ama emin adımlarla devam etmek önemli" diyor. Özellikle yurtdışında ortaklık tekliflerinin geldiğini belirten Sunar, henüz bunların kağıda dökülecek boyutlarda olmadığını vurguluyor.



Bebeğinin sabunu onu üretici yaptı!

Oğlu için yaptığı doğal sabunlar Sunar'ın önünde yeni bir kapı açtı. Artık bir değil, binlerce sabun üretiyor...

BIRKAN SUNAR 10 yıl kadar bir bilgisayar şirketinde halka ilişkiler ve basın danışmanlığı yaptıktan sonra eşinin iş değiştirmesi nedeniyle yolu Ankara'ya düştü. Oğlunun doğumu ise kariyerine bir süre ara vermesine neden oldu. Ancak Birkan Sunar, 'çocuk da yaparım kariyer de' diyerek çalışma hayatına dönmek istedi ama çalıştığı sektörün Ankara'da kısır olması önemli bir engel olarak karşısına çıktı.

Fakat kariyerine devam etmekte kararlı olan Sunar girişimci olarak bir şeyler yapmaya karar verdi. Çocuğunu ihmal etmeme yanında kariyerini de düşünen Sunar doğal sabunlara olan merakını iş fırsatına dönüştürdü. İlk olarak oğlu için hobi amaçlı ürettiği doğal sabunlar ona istediği fırsatı sağ-

ladı. Üretim için ise karşısına iki kaynak sorunu çıktı: Para ve bilgi... Sunar bir kimyagerden aldığı bilgi, ailesinden aldığı çok küçük parasal destekle minik sabun atölyesinde ilk sabunlarını üretmeye başladı. 2001'de Rotary Kulübü'nün küçük ölçekli iş geliştirme projesine katılan Sunar 2002'de aday proje olarak seçildi ve aynı yıl Turuncu Ltd. şirketini kurdu.

Ürettiği sabunların markasını da Sabuni olarak koydu. Ürün, 2003 yılında Kadın Girişimciler Derneği'nin (KAGİDER) düzenlediği 5 girişimci projesinden biri olarak seçildi. Sunar şirketini bugün ayda ortalama 7 bin sabun üreten bir atölye haline getirdi.